
 

 

 

 

 

 

 

Kære elever, forældre og medarbejdere 

 

Godt nytår til jer alle sammen. 

I de fire uger, der er gået, siden vi tog det nye år i brug, er vi mange, der knokler for at komme i 

bedre form, spise sundt mv. Vi kalder det vores nytårsforsæt. 

Vi i ledelsen og styregruppen fortsætter i det nye år med det arbejde, vi startede på i det gamle år; 

nemlig at få den nye fælles skole på Østerbro klar til børnene til den 10. august. 

 

Årets vigtigste konkurrence 

Den 15. januar blev årets måske vigtigste konkurrence udskrevet. Vigtigste – i hvert fald for elever, 

forældre og medarbejdere på Lindeskovskolen og Østre Skole. 

Det handler selvfølgelig om at finde på navnet til vores nye fælles skole! Og skulle det have 

undgået nogens opmærksomhed, vil vi lige slå fast igen, at den elev, der vinder konkurrencen, 

vinder en biograftur til hele sin årgang på begge skoler! 

Konkurrencen slutter den 29. januar, så læg hovederne i blød, og find på det bedste navn til vores 

skole. Konkurrencen ligger på AULA. 

 

Arkitekterne er i fuld sving 

Den 10. januar blev det offentliggjort, at det var det lokale arkitektfirma, Friis Andersen Arkitekter 

A/S, der havde vundet opgaven med at tegne og skabe de spændende og innovative 

læringsmiljøer, der skal være vores elevers hverdag. 

To af medarbejderne fra arkitektfirmaet var med på det seneste sammenlægningsudvalgsmøde, 

der blev holdt den 15. januar. Her fortalte de om deres arbejde på Herlev Byskole, Gåsetårnskolen, 

Sydhavnsskolen og Christianshavns Skole, hvor de har renoveret skolerne. 

Vi går en travl tid i møde, men vi har glade sommerfugle i maven. Det bliver spændende at være 

med til at sætte sit præg på vores skole, og vi glæder os, til arbejdet for alvor går i gang. I får 

selvfølgelig mere at vide, når vi selv ved mere. 

 

Nyt fra ledelsen 

Vi er en ny ledelse for en ny skole, og der er nogle nye beslutninger, vi skal træffe. 
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Blandt andet har vi besluttet, at eleverne bliver inddelt i tre trin på vores nye fælles skole; 

indskoling fra 0. til 3. klasse, mellemtrin fra 4. til 6. klasse og udskoling fra 7. til 9. klasse. 

Derudover vil der blive en afdeling inden for der specialpædagogiske undervisningsområde 

ligesom vores kommende, store SFO bliver delt i 3 afdelinger. 

Claus Knüppel bliver naturligt SFO-leder for SFO’en, Jonas Høgh Slot bliver mellemleder for 

indskoling og de elever, der har specialpædagogiske behov, mens Peter Graae Jeppesen bliver 

mellemleder for mellemtrin og udskoling. 

Ud over struktureringen og overblikket over kommende, nye opgaver, er vi er også en ny ledelse, 

der skal løse alle de ”gamle” opgaver, som alle ledelser på alle skoler skal løse – fx at få et overblik 

over hvilke medarbejdere, vi har; hvilke kompetencer, de hver især besidder, og hvordan vi får alle 

fag dækket. 

Vi skal også planlægge, hvem der skal have hvilke klasser i hvilke fag og hvornår. Men det er først 

til maj-juni, at det puslespil er lagt! 

 

Nyhedsbreve og hjemmeside 

2020 er allerede flyvende, og vi er kommet godt fra start! Der er gang i den på mange forskellige 

fronter, så ud over vores nyhedsbreve, skal I huske, I også kan læse mere på hjemmesiden: Fælles 

skole på Østerbro  

Her finder I referater, repræsentanter i styregruppen og sammenlægningsudvalget, galleri og 

meget mere. 

Og husk, har I spørgsmål, er I altid velkomne til at kontakte os. 

 

Mange hilsner 

 

Carsten B. Pedersen og Jonas Høgh Sloth 

Skoleleder på Østre Skole og konstitueret skoleleder på Lindeskovskolen 

https://www.guldborgsund.dk/da/Borger/SKOLE_OG_UDDANNELSE/Folkeskole/Faelles_skole_paa_Oesterbro.aspx
https://www.guldborgsund.dk/da/Borger/SKOLE_OG_UDDANNELSE/Folkeskole/Faelles_skole_paa_Oesterbro.aspx

